projektowany budynek na działce nr 3/54, zgodnie z decyzją o pozwoleniu na bu­
dowę nr AB/209/2012 z dnia 12.03.2012 r. budynku mieszkalnego wielorodzinnego 
z instalacjami wewnętrznymi. 
Cena wywoławcza (bez obciążania ceną nabycia udziału upadłego): 182.347,50 zł 
(sto osiemdziesiąt dwa tysiące trzysta czterdzieści siedem złotych 50/100). 

1.2. LOKAL MIESZKALNY o pow. 53,99 m2 z komórką lokatorską o pow. 
1,86 m2 w m. Borne Sulinowo, ul. Chopina 3A/6, KW K011/00041785/7, z udziałem 
w działce nr 87/18 - 346/10000 - KW K011/00030902/4. 
Cena wywoławcza: 98.280,00 zł (dziewięćdziesiąt osiem tysięcy dwieście osiem­

[...]

LOKAL USŁUGOWO HANDLOWY o pow. 17,90 m2 w Koszalinie, ul. Dzieci 
Wrzesińskich 19A/12, KW KOI K/00062933/5, z udziałem w użytkowaniu wieczy­
stym, działka nr 96/49 -174/10000 -KWK01 K/00051455/0, działka nr 96/56 o pow. 
32 m2 -312/10000 - KW K01 K/00057607/3. 
Cena wywoławcza: 72.078,00 zł (siedemdziesiąt dwa tysiące siedemdziesiąt osiem 
złotych). 

1.6. LOKAL USŁUGOWO-HANDLOWY o pow. 26,30 m2 w Koszalinie, ul. Dzieci 
Wrzesińskich 19A/13, KW KOI K/00062934/2, z udziałem w użytkowaniu wieczy­
stym, działka nr 96/49 - 256/10000 -KWK01 K/00051455/0, działka nr 96/56 o pow. 
32 m2 - 312/10000 - KW K01 K/00057607/3. 
Cena wywoławcza: 105.780,00 zł (sto pięć tysięcy siedemset osiemdziesiąt złotych). 

1.7. LOKAL USŁUGOWO-HANDLOWY o pow. 40,50 m2 w Koszalinie, ul. Dzieci 
Wrzesińskich 19A/14, KW KOI K/00062972/0, z udziałem w użytkowaniu wieczy­
stym, działka nr 96/49 - 396/10000 -KWK01 K/00051455/0, działka nr 96/56 o pow. 
32 m2 -313/10000 - K01 K/00057607/3.

[...]

Ze zobowiązaniem do wykonania 
miejsc postojowych wg projektu zamiennego zagospodarowania terenu, zgodnie 
z decyzją pozwolenia na budowę nr AB 255/2012 z dnia 16.03.20T2 r. i uzyskaniem 
ostatecznej decyzję o pozwoleniu na użytkowanie. 
Cena wywoławcza: 324.000,00 zł (trzysta dwadzieścia cztery tysiące złotych 00/100). 

Oferty w zamkniętych kopertach dotyczące wskazanych powyżej przetargów 
oferenci winni składać w sekretariacie Sądu Rejonowego w Koszalinie VII Wydział 
Gospodarczy przy ul. Gen. Andersa 34 w terminie do 2 marca 2015 r. do godz. 
14.oo, przy czym za złożoną w terminie ofertę przesłaną drogą pocztową uważa się